令和８年１月１９日

保護者 各位

南城市立百名小学校

校長 竹下 晴康

(公印省略)

下校時刻の変更について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、下校時刻が変更になります。

つきましては、児童の安全確保等への御協力（学童への連絡等）をよろしくお願いいたし

ます。

記

対象 期 日 下 校 時 刻 事 由

学年

６年 ２月５日(木) 午後１時３０分頃(給食、清掃後) 令和８年度 玉城中学校新

入生オリエンテーション参

加のため（児童・担任）

全 ２月６日(金) 午後１時１５分頃(給食後) 全職員研究大会参加のため

学年

１年 ２月１２日 午後１時４０分頃(給食、清掃後) 令和８年度 小学校新入学

(木) 児童保護者説明会参加のた

め（担任）

【その他】

・安全管理上、学校に居残りすることはできません。学校でも下校指導を行いますが、

各ご家庭でも安全指導（寄り道をしない、交通安全、下校後の過ごし方など）をよろ

しくお願いいたします。